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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO

Junto aos autos do processo licitatório n° 016/2021, na modalidade PREGÁO
ELETRÔNICO, as AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

apresentada para o presente certame.

Pedro Frankiin de Viterbo
Portaria: 126/2021

Pregoeirot
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ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612,525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP; 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 01705001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 016/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de pessoa (s) jurídica (s) para

fornecimento de equipamentos e materiais de uso odontológico, para atender as necessidades

da Rede Municipal de Saúde de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

QUICKBUM E-COMMERCE
EIRELI

CNPJ: 30.323.616/0001-64
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas direíamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/07/2021 09:12:03

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI
CNPJ: 30.323.616/0001-64

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n“ 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n“ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 186113137

. DATA DO PROTOCOLO: 30/11/2018

● NÚMERO DE REGISTRO; 41600701933

. ARQUIVAMENTO: 20186113137

. EMPRESA: QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI

Contrato (https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-■OM

elelronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUOMzU30TcwMI8xODYxMTMxMzcucGRm/download/2/pessoa/13715/co_protoco!o/PRP1831445972)
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Confirmação de Autenticidade das Certidõe

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 30.323.616/0001-64

Data da Emissão : 29/03/2021

Hora da Emissão : 08:29:20

Código de Controle da Certidão : 33D5.29E4.8D13.9EDF

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 29/03/2021, com validade até 25/09/2021.

Página Anterior
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -'

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 30.323.616/0001-64
Razão social: QUICKBUM E COMMERCE EiRELi

Data de
Emíssão/Leítura

Número do CRFData de Validade

2021073002423455435664

2021041202361577259294

2021032402444494022330

30/07/2021 a 28/08/2021

12/04/2021 a 09/08/2021

24/03/2021 a 22/04/2021

05/03/2021 a 03/04/2021

14/02/2021 a 15/03/2021

30/07/2021

-^2/04/2021

24/03/2021

05/03/2021

14/02/2021

26/01/2021

07/01/2021

17/12/2020

27/11/2020

08/11/2020

20/10/2020

30/09/2020

11/09/2020

23/08/2020

2021030503042666274783

2021021403030775520703

202101260530596023566926/01/2021 a 24/02/2021

202101070542308452688007/01/2021 a 05/02/2021

17/12/2020 a 15/01/2021

27/11/2020 a 26/12/2020

2020121705272037685170

2020112704085266108249

202011080218497189927308/11/2020 a 07/12/2020

20/10/2020 a 18/11/2020 2020102003533651006384

30/09/2020 a 29/10/2020 2020093006530342686693

11/09/2020 a 10/10/2020

23/08/2020 a 21/09/2020

2020091105145543264775

2020082305141538016209

>-^4/08/2020

16/07/2020
104/08/2020 a 02/09/2020
16/07/2020 a 14/08/2020

2020080405383969238061

2020071605371368324545

27/06/2020 a 26/07/2020

06/03/2020 a 03/07/2020

2020062704292293750432

2020030605081550758600

27/06/2020

06/03/2020

16/02/2020

28/01/2020

09/01/2020

21/12/2019

16/02/2020 a 16/03/2020

28/01/2020 a 26/02/2020

2020021603212009843186

2020012805231107689683

09/01/2020 a 07/02/2020 2020010916572241309908

21/12/2019 a 19/01/2020 2019122104434743150299

201911300547036922434830/11/2019 30/11/2019 a 29/12/2019

09/11/2019

20/10/2019

2019110906142712983706

2019102004072618220082

09/11/2019 a 08/12/2019

20/10/2019 a 18/11/2019

29/09/2019 29/09/2019 a 28/10/2019 2019092902273945049166

10/09/2019 10/09/2019 a 09/10/2019

22/08/2019 a 20/09/2019

02/08/2019 a 31/08/2019

2019091004200632447723

22/08/2019 2019082204093680580840

02/08/2019 2019080204193659562279
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Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão Reguiarização-J V
Validar Nova Certidão
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.323.616/0001-64

Certidão n°: 10904906/2021

Expedição: 29/03/2021, ás 08:35:08

Validade: 24/09/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que QUICKBUM E-COMMERCE

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 30.323.616/0001-64, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

-f
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Governo do Estado do Paraná
Secretaria da
Fazendaí

Informações do Documento

024173440-15Certidão

Certidão Positiva de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual com Efeitos de Negativa -
Autorizada

CNPJ 30.323.616/0001-64
QUiCKBUM E-COMMERCE - EIRELI

19/05/2021 00:00:00

Tipo

Fornecida para
0

Emissão

Data de
Validade

18/07/2021

Voltar

® Secretaria da Fazenda ● SEFA

Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR
Localização
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Escrita Fiscal (https://arapongas.atende.net/?pg=autoatendimento#!/tipo/servico/valor/84/padrao/1/load/1)

MU NTL PÍU ü t AKAFÜl\rClAb o que você precisa? (aRL+SHIFT^F) Q
^WÍÍO^ATENURííE^S (’P8=t’'3nsparencÍa) Portal do Cidadão (https://arapongas.atende.net/cidadao)

Cidadão Contabilidade Empresa Engenheiro Fornecedores ImobiliáriaBancos
I

Servidor Público Tabelionato Saúde Social Vigilância

SERVIÇOS DESTAQUE

CADASTRAMENTO DESCONTO PEDÁGIO ONLINE MOTO >

CADASTRAMENTO DESCONTO PEDÁGIO ONLINE CARRO >

Emissão do Recibo de Pagamento A

Acesso ao Sistema de Escrita Fiscal >

Acesso ao Sistema de Nota Fiscal de Serviço Eletrônica >

Alterar Senha de Acesso A

Emissão de Guias IPTU >

Emissão de Guias Dívida Ativa >

Consulta de Licitações >

AEnviar Proposta de Licitações

Consulta de Processo Digital >

Consulta Prévia - Secretaria de Obras A

Consulta e Autenticidade da Certidão Negativa de Débitos - CND >

Emissão da Certidão Negativa de Débitos - CND >

Consulta Autenticidade de NFS-e >

Ouvidoria Municipai >

Requisição de Compensação - ISSQN >

Política de Cookies

Utilizamos cookies e tecnologias semelhantes para fornecer-lhe uma melhor
experiência de navegação, assim como providenciar alguns recursos essenciais.
Ao continuar navegando nesta página você concorda com nossas Políticas de uso
de cookies (https://news.atende.net/docs/nws_politica_de_uso_de_cookie.html),
Políticas de privacidade
(https://news.atende.net/docs/nws_politica_privacidade_atende.html) e Termos
de Uso (https://news.atende.net/docs/nws_termos_de_uso_atende.html).

OK
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Escrita Fiscal (https://arapongas.atende.net/?pg=autoatendimento#!/tipo/servico/valor/84/padrao/1/load/1)

R6latÓrÍ0 (http://www.vlibras.gov.br/)
n ̂
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Política de Cookies

utilizamos cookies e tecnologias semelhantes para fornecer-lhe uma melhor

experiência de navegação, assim como providenciar alguns recursos essenciais.

Ao continuar navegando nesta página você concorda com nossas Políticas de uso

de cookies {https://news.atende.net/docs/nws_politica_de_uso_de_cookie.html),

Políticas de privacidade

(https://news.atende.net/docs/nws_politica_privacidade_atende.htmI) e Termos

de Uso (https://news.atende.net/docs/nws_termos_de_uso_atende.html).
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Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado

Resultado da Consulta de Funcionamento de Empresas

NúmeroOrdem Empresa Tipo SituaçãoCNPJ

quickbum e-
commerce eireli

□ 1 30.323.616/0001-64 4.00.722-8 Autorização Ativa
►

quickbum e-
commerce eireli

□ 2 30.323.616/0001-64 8.17.732-7
(49W1L5444X82)

Autorização Ativa

Voltar
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Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

quickbum e-commerce eireíi

CNPJ

30.323.616/0001-64

Endereço Completo

-/

Telefone

Responsável Técnico

ALETHEAVICENTIN

Responsável Legal

VALDIR DA SILVA COSTA

Dados do Cadastro

Cadastro N°

4.00.722-8

Data do Cadastro

06/05/2019

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.038885/2019-89

Cadastro

2 - Cosmético

Atividades / Classes

Armazenar

● Cosméticos

Distribuir

● Cosméticos

Expedir
● Cosméticos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certifícado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa
Solicitante

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)



Vencimento do

Certificado
Linhas de Certificação

Vigentes

Data de

Publicação

Empresa
Solicitante

Nenhum registro encontrado .'2021

Voltar



Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento,

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

quickbum e-commerce eireli
CNPJ

30.323.616/0001-64

Endereço Completo

-/

Telefone

Responsável Técnico

ALETHEAVICENTIN

Responsável Legal

VALDIR DA SILVA COSTA

Dados do Cadastro

Cadastro

8.17.732-7 (49W1L5444X82)
Data do Cadastro

06/05/2019

Situação

Ativa

N** do Processo

25351.038887/2019-78
Cadastro

8 - Produtos para Saúde (Correlatos)
Atividades / Classes

Armazenar

● Correlatos

Distribuir

● Correlatos

Expedir
● Correlatos

Importar
● Correlatos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento do
Certificado

Unhas de Certificação

Vigentes

Data de

Publicação
Empresa

Soiicitante

Nenhum registro encontrado

i
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Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Vencimento do

Certificado
Linhas de Certificação

Vigentes

Data de

Publicação

Empresa
Solicítante

Nenhum registro encontrado /2021Proc
Pis.
Rub.

Voltar
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